
                  2024 年 11 月吉日

お取引先各位    

(有)ホウセイ

TEL 086-254-9677

FAX 086-253-5676

《年末年始休業のご案内》

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始休暇におきまして弊社の休業日は下記の通りを予定して

おります。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご容赦の程お願い

申し上げます。

敬具

記

休業日：2024 年 12 月 28 日(土)～2025 年 1 月 5 日(日)

   

※休業日前後はご注文が大変混み合うことが予想され、商品の欠品や、遠

方への路線便の場合ご指定の着日に届かない可能性もございます。   

恐れ入りますが、ご注文はなるべく数量と時間に余裕を持ってお早めにお

願い致します。特に衛生資材(手袋・ペーパータオル等)、厨房用雑貨(ラッ

プ・ポリ袋等)はメーカーの年内受注の締め切りが早いのでご注意願います。

ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。


